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1 Laryx (Filipe) 450 1 450 Abs Abs Abs Abs Abs 7 0 0 0 0 0 1 Laryx 1 1 1 1 1 450 100% 100% 100% 7 0

2 Rafanando (Hervé) 380 2 380 Abs Abs Abs Abs Abs 2 0 0 0 0 0 2 Rafanando 1 0 1 1 1 380 0% 100% 100% 2 0

3 LouNz (Yohann) 320 3 320 Abs Abs Abs Abs Abs 6 0 0 0 0 0 3 LouNz 1 0 1 1 0 320 0% 100% 100% 6 0

4 Snake (David) 270 4 270 Abs Abs Abs Abs Abs 2 0 0 0 0 0 4 Snake 1 0 0 1 0 270 0% 0% 100% 2 0

5 Léna (Céline) 230 5 230 Abs Abs Abs Abs Abs 6 0 0 0 0 0 5 Léna 1 0 0 1 0 230 0% 0% 100% 6 0

6 LDBoss (Laurent) 210 6 210 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 6 LDBoss 1 0 0 1 0 210 0% 0% 100% 0 0

7 Llorenç (Laurent) 190 7 190 Abs Abs Abs Abs Abs 4 0 0 0 0 0 7 Llorenç 1 0 0 1 0 190 0% 0% 100% 4 0

8 Dark AAngel (Christine) 175 8 175 Abs Abs Abs Abs Abs 2 0 0 0 0 0 8 Dark AAngel 1 0 0 1 0 175 0% 0% 100% 2 0

9 Claudio (Claude) 160 9 160 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 9 Claudio 1 0 0 1 0 160 0% 0% 100% 1 0

10 Lequintal94 (Philippe) 130 10 130 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 10 Lequintal94 1 0 0 0 0 130 0% 0% 0% 1 1

11 Gyutaro (Hugo) 125 11 125 Abs Abs Abs Abs Abs 2 0 0 0 0 0 11 Gyutaro 1 0 0 0 0 125 0% 0% 0% 2 0

12 Good Luck 69 (Gianni) 120 12 120 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 12 Good Luck 69 1 0 0 0 0 120 0% 0% 0% 0 0

13 Ze diver (Claire) 115 13 115 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 13 Ze diver 1 0 0 0 0 115 0% 0% 0% 0 0

14 Moustik (Cynthia ) 110 14 110 Abs Abs Abs Abs Abs 2 0 0 0 0 0 14 Moustik 1 0 0 0 0 110 0% 0% 0% 2 0

15 Nico (Nicolas) 105 15 105 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 15 Nico 1 0 0 0 0 105 0% 0% 0% 1 0

16 Guibal94 (Alain) 100 16 100 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 16 Guibal94 1 0 0 0 0 100 0% 0% 0% 1 0

17 Organza (Julie) 70 17 70 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 17 Organza 1 0 0 0 0 70 0% 0% 0% 0 0

18 Reemka (Karim) 67 18 67 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 18 Reemka 1 0 0 0 0 67 0% 0% 0% 1 0

19 El Capitan (Quentin) 64 19 64 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 19 El Capitan 1 0 0 0 0 64 0% 0% 0% 1 0

20 MK (Michaël) 61 20 61 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 20 MK 1 0 0 0 0 61 0% 0% 0% 1 0

21 Pyle (Anthony) 58 21 58 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 21 Pyle 1 0 0 0 0 58 0% 0% 0% 1 0

22 NESone91 (Nicolas) 55 22 55 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 22 NESone91 1 0 0 0 0 55 0% 0% 0% 0 0

23 fnaligo (Hugo) 52 23 52 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 23 fnaligo 1 0 0 0 0 52 0% 0% 0% 0 0

24 BZH (Clara) 49 24 49 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 24 BZH 1 0 0 0 0 49 0% 0% 0% 0 0

25 Carajo! (Romain) 46 25 46 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 25 Carajo! 1 0 0 0 0 46 0% 0% 0% 0 0

26 Strickster (Clément) 43 26 43 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 26 Strickster 1 0 0 0 0 43 0% 0% 0% 1 0

27 Marco_91 (Marc) 40 27 40 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 27 Marco_91 1 0 0 0 0 40 0% 0% 0% 0 0

28 Duf87 (Laurent) 37 28 37 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 28 Duf87 1 0 0 0 0 37 0% 0% 0% 0 0

29 Etihwpoons (Pierre) 35 29 35 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 29 Etihwpoons 1 0 0 0 0 35 0% 0% 0% 0 0

30 Pawpaw (Pauline) 33 30 33 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 30 Pawpaw 1 0 0 0 0 33 0% 0% 0% 0 0

31 Ghost (Ange) 31 31 31 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 31 Ghost 1 0 0 0 0 31 0% 0% 0% 0 0

32 Fonzy (Eric) 29 32 29 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 32 Fonzy 1 0 0 0 0 29 0% 0% 0% 1 0

33 Kerkeul (Mickaël) 27 33 27 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 33 Kerkeul 1 0 0 0 0 27 0% 0% 0% 0 0

34 Mini_Raptor (Florian) 25 34 25 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 34 Mini_Raptor 1 0 0 0 0 25 0% 0% 0% 0 0

35 Venom972 (Laurent) 23 35 23 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 35 Venom972 1 0 0 0 0 23 0% 0% 0% 0 0

36 Ambros (Ambre) 21 36 21 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 36 Ambros 1 0 0 0 0 21 0% 0% 0% 0 0

37 Pastu (Romain) 19 37 19 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 37 Pastu 1 0 0 0 0 19 0% 0% 0% 0 0

38 Driss Durr Dwann (Driss) 17 38 17 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 38 Driss Durr 
Dwann

1 0 0 0 0 17 0% 0% 0% 0 0

39 Papastu (Julien) 15 39 15 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 39 Papastu 1 0 0 0 0 15 0% 0% 0% 0 0

40 EvAAron (Lionel) 13 40 13 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 40 EvAAron 1 0 0 0 0 13 0% 0% 0% 0 0

41 Yalou (Yann) 11 41 11 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 41 Yalou 1 0 0 0 0 11 0% 0% 0% 0 0

42 Gymaiilles  (Mike) 9 42 9 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 Gymaiilles 1 0 0 0 0 9 0% 0% 0% 0 0

43 Gnak (Patrick) 7 43 7 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 43 Gnak 1 0 0 0 0 7 0% 0% 0% 0 0

44 Maly$ca (Carine) 5 44 5 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 44 Maly$ca 1 0 0 0 0 5 0% 0% 0% 0 0

bAAxterrrr (Thomas) 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 45 bAAxterrrr 0 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Bilimbow (Vincent) 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 45 Bilimbow 0 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

ChaCha (Charlène) 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 45 ChaCha 0 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Crabus77 (Jean-Marc) 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 45 Crabus77 0 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Sakthi (Sakthivel) 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 45 Sakthi 0 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Taz (Serge) 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 45 Taz 0 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Audience 44 4152 NOK NOK NOK NOK NOK OK NOK NOK NOK NOK NOK Moy.Joueurs 44

Contrôle 1 OK OK OK OK OK OK OK NOK NOK NOK NOK NOK Tot.Kills 43
Contrôle 2 OK OK OK OK OK OK
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JPC - Classement Général Saison 2025-2026
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% Win %TOP3 %TF Kill Kill/MTT Bulle

Laryx (Filipe) Laryx 1 450 1 1 1 1 1 450 100% 100% 100% 7 7,00 0

Rafanando (Hervé) Rafanando 2 380 1 0 1 1 1 380 0% 100% 100% 2 2,00 0

LouNz (Yohann) LouNz 3 320 1 0 0 1 1 320 0% 100% 100% 6 6,00 0

Snake (David) Snake 4 270 1 0 0 0 1 270 0% 0% 100% 2 2,00 0

Léna (Céline) Léna 5 230 1 0 0 0 1 230 0% 0% 100% 6 6,00 0

LDBoss (Laurent) LDBoss 6 210 1 0 0 0 1 210 0% 0% 100% 0 0,00 0

Llorenç (Laurent) Llorenç 7 190 1 0 0 0 1 190 0% 0% 100% 4 4,00 0

Dark AAngel (Christine) Dark AAngel 8 175 1 0 0 0 1 175 0% 0% 100% 2 2,00 0

Claudio (Claude) Claudio 9 160 1 0 0 0 1 160 0% 0% 100% 1 1,00 0

Lequintal94 (Philippe) Lequintal94 10 130 1 0 0 0 0 130 0% 0% 0% 1 1,00 1

Gyutaro (Hugo) Gyutaro 11 125 1 0 0 0 0 125 0% 0% 0% 2 2,00 0

Good Luck 69 (Gianni) Good Luck 69 12 120 1 0 0 0 0 120 0% 0% 0% 0 0,00 0

Ze diver (Claire) Ze diver 13 115 1 0 0 0 0 115 0% 0% 0% 0 0,00 0

Moustik (Cynthia ) Moustik 14 110 1 0 0 0 0 110 0% 0% 0% 2 2,00 0

Nico (Nicolas) Nico 15 105 1 0 0 0 0 105 0% 0% 0% 1 1,00 0

Guibal94 (Alain) Guibal94 16 100 1 0 0 0 0 100 0% 0% 0% 1 1,00 0

Organza (Julie) Organza 17 70 1 0 0 0 0 70 0% 0% 0% 0 0,00 0

Reemka (Karim) Reemka 18 67 1 0 0 0 0 67 0% 0% 0% 1 1,00 0

El Capitan (Quentin) El Capitan 19 64 1 0 0 0 0 64 0% 0% 0% 1 1,00 0

MK (Michaël) MK 20 61 1 0 0 0 0 61 0% 0% 0% 1 1,00 0

Pyle (Anthony) Pyle 21 58 1 0 0 0 0 58 0% 0% 0% 1 1,00 0

NESone91 (Nicolas) NESone91 22 55 1 0 0 0 0 55 0% 0% 0% 0 0,00 0

fnaligo (Hugo) fnaligo 23 52 1 0 0 0 0 52 0% 0% 0% 0 0,00 0

BZH (Clara) BZH 24 49 1 0 0 0 0 49 0% 0% 0% 0 0,00 0

Carajo! (Romain) Carajo! 25 46 1 0 0 0 0 46 0% 0% 0% 0 0,00 0

Strickster (Clément) Strickster 26 43 1 0 0 0 0 43 0% 0% 0% 1 1,00 0

Marco_91 (Marc) Marco_91 27 40 1 0 0 0 0 40 0% 0% 0% 0 0 0

Duf87 (Laurent) Duf87 28 37 1 0 0 0 0 37 0% 0% 0% 0 0,00 0

Etihwpoons (Pierre) Etihwpoons 29 35 1 0 0 0 0 35 0% 0% 0% 0 0,00 0

Pawpaw (Pauline) Pawpaw 30 33 1 0 0 0 0 33 0% 0% 0% 0 0,00 0

Ghost (Ange) Ghost 31 31 1 0 0 0 0 31 0% 0% 0% 0 0,00 0

Fonzy (Eric) Fonzy 32 29 1 0 0 0 0 29 0% 0% 0% 1 1,00 0

Kerkeul (Mickaël) Kerkeul 33 27 1 0 0 0 0 27 0% 0% 0% 0 0,00 0

Mini_Raptor (Florian) Mini_Raptor 34 25 1 0 0 0 0 25 0% 0% 0% 0 0,00 0

Venom972 (Laurent) Venom972 35 23 1 0 0 0 0 23 0% 0% 0% 0 0,00 0

Ambros (Ambre) Ambros 36 21 1 0 0 0 0 21 0% 0% 0% 0 0,00 0

Pastu (Romain) Pastu 37 19 1 0 0 0 0 19 0% 0% 0% 0 0,00 0

Driss Durr Dwann (Driss) Driss Durr Dwann 38 17 1 0 0 0 0 17 0% 0% 0% 0 0,00 0

Papastu (Julien) Papastu 39 15 1 0 0 0 0 15 0% 0% 0% 0 0,00 0

EvAAron (Lionel) EvAAron 40 13 1 0 0 0 0 13 0% 0% 0% 0 0,00 0

Yalou (Yann) Yalou 41 11 1 0 0 0 0 11 0% 0% 0% 0 0,00 0

Gymaiilles  (Mike) Gymaiilles 42 9 1 0 0 0 0 9 0% 0% 0% 0 0,00 0

Gnak (Patrick) Gnak 43 7 1 0 0 0 0 7 0% 0% 0% 0 0,00 0

Maly$ca (Carine) Maly$ca 44 5 1 0 0 0 0 5 0% 0% 0% 0 0,00 0

45 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

45 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

45 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

45 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

45 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

ChaCha (Charlène) ChaCha 45 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

Crabus77 (Jean-Marc) Crabus77 45 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

Sakthi (Sakthivel) Sakthi 45 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

Taz (Serge) Taz 45 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

bAAxterrrr (Thomas) bAAxterrrr 45 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

Bilimbow (Vincent) Bilimbow 45 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0
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Classement/Nb
re de joueurs 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

1 300 300 300 300 300 300 300 300 350 350 350 350 350 350 350 350 400 400 400 400 400 400 400 400 450 450 450 450 450 450 450 450

2 250 250 250 250 250 250 250 250 290 290 290 290 290 290 290 290 330 330 330 330 330 330 330 330 380 380 380 380 380 380 380 380

3 210 210 210 210 210 210 210 210 240 240 240 240 240 240 240 240 270 270 270 270 270 270 270 270 320 320 320 320 320 320 320 320

4 175 175 175 175 175 175 175 175 200 200 200 200 200 200 200 200 220 220 220 220 220 220 220 220 270 270 270 270 270 270 270 270

5 150 150 150 150 150 150 150 150 170 170 170 170 170 170 170 170 190 190 190 190 190 190 190 190 230 230 230 230 230 230 230 230

6 135 135 135 135 135 135 135 135 155 155 155 155 155 155 155 155 175 175 175 175 175 175 175 175 210 210 210 210 210 210 210 210

7 120 120 120 120 120 120 120 120 140 140 140 140 140 140 140 140 160 160 160 160 160 160 160 160 190 190 190 190 190 190 190 190

8 110 110 110 110 110 110 110 110 130 130 130 130 130 130 130 130 150 150 150 150 150 150 150 150 175 175 175 175 175 175 175 175

9 (table finale) 100 100 100 100 100 100 100 100 120 120 120 120 120 120 120 120 140 140 140 140 140 140 140 140 160 160 160 160 160 160 160 160

10 70 70 70 70 70 70 70 70 90 90 90 90 90 90 90 90 110 110 110 110 110 110 110 110 130 130 130 130 130 130 130 130

11 60 60 60 60 60 60 65 65 80 80 85 85 85 85 85 85 105 105 105 105 105 105 105 105 125 125 125 125 125 125 125 125

12 50 50 50 50 50 55 60 60 70 75 80 80 80 80 80 80 100 100 100 100 100 100 100 100 120 120 120 120 120 120 120 120

13 40 40 40 40 45 50 55 55 65 70 75 75 75 75 75 75 95 95 95 95 95 95 95 95 115 115 115 115 115 115 115 115

14 30 30 30 35 40 45 50 50 60 65 70 70 70 70 70 70 90 90 90 90 90 90 90 90 110 110 110 110 110 110 110 110

15 20 20 25 30 35 40 45 45 55 60 65 65 65 65 65 65 85 85 85 85 85 85 85 85 105 105 105 105 105 105 105 105

16 10 15 20 25 30 35 40 40 50 55 60 60 60 60 60 60 80 80 80 80 80 80 80 80 100 100 100 100 100 100 100 100

17 5 5 10 15 15 20 25 25 30 35 40 40 40 40 40 40 55 55 55 55 55 55 55 55 70 70 70 70 70 70 70 70

18 5 7 11 12 17 21 22 26 31 36 36 37 37 37 37 51 52 52 52 52 52 52 52 67 67 67 67 67 67 67 67

19 5 8 9 14 17 19 23 27 32 32 34 34 34 34 47 49 49 49 49 49 49 49 64 64 64 64 64 64 64 64

20 5 7 11 14 16 20 23 28 29 31 31 31 31 44 46 46 46 46 46 46 46 61 61 61 61 61 61 61 61

21 5 8 11 13 17 20 24 26 28 28 28 28 41 43 43 43 43 43 43 43 58 58 58 58 58 58 58 59

22 5 8 10 14 17 20 23 25 25 25 25 38 40 40 40 40 40 40 41 55 55 55 55 55 55 55 57

23 5 7 11 14 17 20 22 22 22 23 35 37 37 37 37 37 37 39 52 52 52 52 52 52 53 55

24 5 8 11 14 17 19 19 19 21 32 34 34 34 34 34 35 37 49 49 49 49 49 49 51 53

25 5 8 11 14 16 16 17 19 29 31 31 31 31 31 33 35 46 46 46 46 46 47 49 51

26 5 8 11 13 13 15 17 26 28 28 28 28 29 31 33 43 43 43 43 43 45 47 49

27 5 8 10 11 13 15 23 25 25 25 25 27 29 31 40 40 40 40 41 43 45 47

28 5 7 9 11 13 20 22 22 22 23 25 27 29 37 37 37 37 39 41 43 45

29 5 7 9 11 17 19 19 19 21 23 25 27 34 34 34 35 37 39 41 43

30 5 7 9 14 16 16 17 19 21 23 25 31 31 31 33 35 37 39 41

31 5 7 11 13 13 15 17 19 21 23 28 28 29 31 33 35 37 39

32 5 8 10 11 13 15 17 19 21 25 25 27 29 31 33 35 37

33 5 7 9 11 13 15 17 19 22 23 25 27 29 31 33 35

34 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

35 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

36 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

37 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

38 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

39 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

40 5 7 9 11 13 15 17 19 21

41 5 7 9 11 13 15 17 19

42 5 7 9 11 13 15 17

43 5 7 9 11 13 15

44 5 7 9 11 13

45 5 7 9 11

46 5 7 9

47 5 7

48 5
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Nbre de tables (8 max) 2 tables et - 3 tables 4 tables 5 tables + 5 tables
Classement/Nbre de 

joueurs < 17 Ecart  17 à 24 Ecart 25 à 32 Ecart 33 à 40 Ecart > 40

1 260 +40 300 +50 350 +50 400 +50 450

2 220 +30 250 +40 290 +40 330 +50 380

3 185 +25 210 +30 240 +30 270 +50 320

4 155 +20 175 +25 200 +20 220 +50 270

5 130 +20 150 +20 170 +20 190 +40 230

6 115 +20 135 +20 155 +20 175 +35 210

7 100 +20 120 +20 140 +20 160 +30 190

8 90 +20 110 +20 130 +20 150 +25 175

9 (table finale) 80 +20 100 +20 120 +20 140 +20 160

10 50 +20 70 +20 90 +20 110 +20 130

11 40 +20 60 +20 80 +25 105 +20 125

12 30 +20 50 +20 70 +30 100 +20 120

13 20 +20 40 +25 65 +30 95 +20 115

14 15 +15 30 +30 60 +30 90 +20 110

15 10 +10 20 +35 55 +30 85 +20 105

16 5 +5 10 +40 50 +30 80 +20 100

17 0 +5 5 +25 30 +25 55 +15 70

18 0 0 0 +26 26 +25 51 +16 67

19 0 0 0 +23 23 +24 47 +17 64

20 0 0 0 +20 20 +24 44 +17 61

21 0 0 0 +17 17 +24 41 +17 58

22 0 0 0 +14 14 +24 38 +17 55

23 0 0 0 +11 11 +24 35 +17 52

24 0 0 0 +8 8 +24 32 +17 49

25 0 0 0 +5 5 +24 29 +17 46

26 0 0 0 0 0 +26 26 +17 43

27 0 0 0 0 0 +23 23 +17 40

28 0 0 0 0 0 +20 20 +17 37

29 0 0 0 0 0 +17 17 +17 34

30 0 0 0 0 0 +14 14 +17 31

31 0 0 0 0 0 +11 11 +17 28

32 0 0 0 0 0 +8 8 +17 25

33 0 0 0 0 0 +5 5 +17 22

34 0 0 0 0 0 0 0 +19 19

35 0 0 0 0 0 0 0 +17 17

36 0 0 0 0 0 0 0 +15 15

37 0 0 0 0 0 0 0 +13 13

38 0 0 0 0 0 0 0 +11 11

39 0 0 0 0 0 0 0 +9 9

40 0 0 0 0 0 0 0 +7 7

41 0 0 0 0 0 0 0 +5 5

42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total points distribués 1505 +330 1835 +584 2419 +777 3196 +872 4068


